

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНАКИЕВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.06.2017г. Енакиево № 361

О признании утратившим силу государственного акта

Руководствуясь пунктом 2 статьи 82 Конституции Донецкой Народной Республики, Распоряжением Совета Министров Донецкой Народной Республики от 17.12.2016 г. № 65 «О передаче государственного имущества», пунктом 3.2.3. раздела 3 и пунктом 4.1. раздела 4 Положения об администрации города Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

- 1. Признать утратившим силу государственный акт на право постоянного пользования землей серия II-ДН № 002134, выданный сельскохозяйственному предприятию «Октябрьское» Государственного Департамента Украины по исполнению наказаний в Донецкой области г. Енакиево, Углегорский городской совет, с. Савелевка, зарегистрированный в Книге записей государственных актов на право постоянного пользования землей за № 409 от 26 декабря 2001 года.
- 2. Земельный участок площадью 6722,6 га перевести в земли запаса сельскохозяйственного назначения муниципальной собственности города Енакиево.
- 3. Рекомендовать Отделу Государственного комитета по земельным ресурсам Донецкой Народной Республики в г. Енакиево внести соответствующие изменения в Государственный земельный кадастр.
- 4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации города Енакиево передать по акту приема-передачи в местный фонд Государственного фонда документации по землеустройству Отдела Государственного комитета по земельным ресурсам Донецкой Народной Республики в г. Енакиево государственный акт на право постоянного пользования землей серия ІІ-ДН

№ 002134, выданный сельскохозяйственному предприятию «Октябрьское» Государственного Департамента Украины по исполнению наказаний в Донецкой области г. Енакиево, Углегорский городской совет, с. Савелевка

- 5. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального опубликования.
- 6. Начальнику отдела торговли и агропромышленного комплекса администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на официальном веб-сайте администрации города Енакиево.
- 7. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города Енакиево.

И. о. главы администрации города Енакиево